
 

 

令和 5 年 4 月 

 

検査受託中止のお知らせ  

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目の受託を中止させていただくことに致しましたので、

取り急ぎご案内いたします。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後共お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。                           敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■検査受託中止項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

31515 TSHレセプター抗体【阻害型】(TSBAb) 

 

■代替項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

31516 TSHレセプター抗体(阻害型) 

※令和 5年 4月 20日（木）より受託開始。インフォメーション 23-0401をご参照

ください。 

 

■最終受付日 
 

令和 5年 5月 18日（木）受付分まで 
 

以上 

23-0402 

 


